商学院2024年（上）第五周工作安排

1.3月26日（周二）下午是党员政治理论学习时间，学习内容如下：

（1）习近平总书记署名文章：谱写新时代中国宪法实践新篇章—纪念现行宪法公布施行40周年（2）习近平总书记在二十届中央纪委三次全会上的重要讲话精神（3）省委书记楼阳生在十一届省纪委四次全会上的讲话精神
    2.河南省教育科学规划2024年度一般课题申报：截止日期2024年4月9日。河南省2024年度科技成果奖评选暨河南省科学技术奖提名申报：截止日期2024年3月29日。
    3.关于开展2024年度教育数字化应用案例征集活动，要求各教学单位必须提交至少1个案例，申报日期4月28日截止。
    4.2024年度校级科研项目立项和结项通知已在科技处网站发布。(1) 立项：鼓励大家积极申报，经研究：请跨境电商教研室至少申报一项。4月11日16:00前上传电子材料，纸质稿交系办冯佳。(2)结项：将结项资料纸质稿和电子版于4月11日16:00前按要求交系办冯佳。

    5.23-24学年第一学期期末资料归档工作：3月18日-3月26日完成，各教研室联系彭翠珍老师归档。
    6.省级财政教育项目2024年度补报和2025年度申报。2024年度补报项目：3月31日前登陆“项目库平台”上传资料。2025年度申报项目：5月31日前，登陆“项目库平台”上传资料。
    7.请各教研室按照课程承担单位完善本部门承担的已纳入2023级人才培养方案的课程标准，于3月25日前以教研室为单位将电子版发冯佳钉钉。

    8.2024年度职业技能等级认定工作已开始，教学院部将有关纸质资料签字（盖章）按职业（工种）分类装盒于3月29日（周五）15点前报送至8526，同时完成平台信息上传。我院对2021级所有专业（含合作办学）认定三级茶艺师（高级工）和四级茶艺师（中级工），需要教研室配合提供资料。后续22级实习动员前同步进行职业技能等级认定宣传工作。

    9.市场营销专业校内实训《网店运营推广实训II》计划第6周、第8周开展，请于3月29日前将实训计划电子版发冯佳钉钉。
10.校外专家讲座：河南中原铁道旅游集团电子商务部副部长鄢国华应邀来校讲座，时间：3月26日周二下午14：00 ，地点：智慧教室7421，请旅游管理教研室提前做好相关准备，相关教研室老师积极参加。

11.关于开展存量专利盘活工作的通知已在科技处网站发布，要求4月15日前各学院存量专利盘点入库工作应取得阶段性成效；4月25日前各学院完成全部存量专利盘点入库。我院涉及专利第一发明人的老师，关注钉钉群后续通知。
12.4月13日我校举办春季线下双选会，每个专业（除跨境外）联系两家单位（以郑州企业为主）来校，4月3号前将报名单位统计表钉钉发董丹丹。

13.2024届毕业生就业工作启动，请各教研室做好学生就业观教育引导，积极拓展就业市场、落实就业岗位数量、联系用人单位来校招聘（各教研室开展工作的同时，详细做好以上数据统计），同时提醒学生积极配合二七书院做好毕业生去向落实统计。
14.2024年工会教学技能比赛通知已发大群，鼓励大家积极报名，请有意向参赛的老师于本周二（3月26日）下班前将名单钉钉发董丹丹。

15.2024年田径运动会报名，请各工会小组长辛苦负责本组内的报名统计，于本周三（3月27日）下班前钉钉发给李袁。另外，推荐3名40岁以下青年教工参加校教工方块队。
16.省教育工会“书香三八”征文活动，征集截止时间6月30日，提交作品请按照要求钉钉发给李袁。
17.为进一步加强校内交通、消防安全，根据学校有关规定，对校内机动车及非机动车安全隐患采取通告制度，对超速行驶，违法占用消防通道，电动车违法充电等行为进行通告，请各位老师重视。

18.每月双重预防体系日常扫码（有的实训室是一个月两次），请各教研室督促提醒各位老师切实负起责任，做好实训室和办公室的扫码工作。
    19.请有申报2025年办公设备及空调购置需求的科室，将电子表格于4月6日前发至李袁钉钉。

                                                   商学院

2024年3月26日